
Preisblatt für Carrossa Hotel, Nahe Arta im Nordosten Mallorcas

Preise pro Person Preise in EUR pro Erwachsener und Nacht (ab 3. Erw. i.d.R. im Zusatzbett) Preis in EUR pro Kind im Zusatzbett mit 1 oder 2 Erwachsenen

Reisezeitraum DZ EZ 3Erw Kind 0-6 Jahre Kind 7-15 Jahre

Superior Suite (Übernachtung mit Frühstück)
Max. 2 Erwachsene.

24.03.2024 - 29.06.2024 198,00 386,00

30.06.2024 - 07.09.2024 237,00 464,00

08.09.2024 - 12.10.2024 198,00 386,00

13.10.2024 - 09.11.2024 171,00 332,00

Standardzimmer im Herrenhaus (Übernachtung mit Frühstück)
Max. 2 Erwachsene.

24.03.2024 - 29.06.2024 138,00 265,00

30.06.2024 - 07.09.2024 162,00 315,00

08.09.2024 - 12.10.2024 138,00 265,00

13.10.2024 - 09.11.2024 115,00 220,00

Petite Suite (Übernachtung mit Frühstück)
Max. 2 Erwachsene.

24.03.2024 - 29.06.2024 176,00 342,00

30.06.2024 - 07.09.2024 205,00 400,00

08.09.2024 - 12.10.2024 176,00 342,00

13.10.2024 - 09.11.2024 152,00 294,00

Manor Suite im Herrenhaus (Übernachtung mit Frühstück)
Max. 4 Erwachsene.

24.03.2024 - 29.06.2024 213,00 171,00

30.06.2024 - 07.09.2024 251,00 198,00

08.09.2024 - 12.10.2024 213,00 171,00

13.10.2024 - 09.11.2024 184,00 149,00

Junior Suite (Übernachtung mit Frühstück)
Max. 3 Erwachsene oder 2 Erwachsene und 2 Kinder bis einschließlich 15 Jahre.

24.03.2024 - 29.06.2024 188,00 366,00 159,00 0,00 0,00

30.06.2024 - 07.09.2024 229,00 448,00 186,00 0,00 0,00

08.09.2024 - 12.10.2024 188,00 366,00 159,00 0,00 0,00

13.10.2024 - 09.11.2024 164,00 318,00 143,00 0,00 0,00

Deluxezimmer im Herrenhaus (Übernachtung mit Frühstück)
Max. 2 Erwachsene.
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24.03.2024 - 29.06.2024 158,00 306,00

30.06.2024 - 07.09.2024 185,00 360,00

08.09.2024 - 12.10.2024 158,00 306,00

13.10.2024 - 09.11.2024 131,00 252,00

Classic Suite im Herrenhaus (Übernachtung mit Frühstück)
Max. 3 Erwachsene oder 2 Erwachsene und 2 Kinder bis einschließlich 15 Jahre.

24.03.2024 - 29.06.2024 191,00 372,00 161,00 0,00 0,00

30.06.2024 - 07.09.2024 214,00 418,00 176,00 0,00 0,00

08.09.2024 - 12.10.2024 191,00 372,00 161,00 0,00 0,00

13.10.2024 - 09.11.2024 160,00 310,00 140,00 0,00 0,00

Bay View Suite (Übernachtung mit Frühstück)
Max. 2 Erwachsene.

24.03.2024 - 29.06.2024 208,00 406,00

30.06.2024 - 07.09.2024 252,00 494,00

08.09.2024 - 12.10.2024 208,00 406,00

13.10.2024 - 09.11.2024 181,00 352,00

Zusatzleistungen
Reisezeitraum Kategorie Preis Kind 0-1 Jahre

01.03.2024 - 09.11.2024 Gourmet-Halbpension 55,00 0,00


